
ＪＡバンク香川を名乗る不審メールにご注意ください 

令和６年３月 22日 

ＪＡバンク香川 

いつもＪＡバンク香川をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

令和６年３月 13 日頃から、ＪＡバンク香川を装った不審なメールが展開されてい

ることが確認されました。 

不審なメールに騙されて、本文中に記載されているＵＲＬをクリックすると、ウイ

ルス感染、フィッシングサイトへの誘導、不正アクセス等の危険があります。 

 

不審なメールを受信した場合は、メールを削除いただくか、メール本文に記載され

たリンク先へのアクセスは行わないようお願い申しあげます。 

 

【下記「不審メール」の例文】 

 

件名：jabank-kagawa.or.jp でメールアカウントに制限が行われています 

 

平素より jabank-kagawa.or.jp をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

jabank-kagawa.or.jp 2024年 3月 13日以降、「jabank-kagawa.or.jpメール」のサー

ビス仕様を一部変更いたします。 

すべてのお客様は、以下のリンクから E-MAIL アカウントにアクセスして、最新の設

定に更新する必要があります。 

 

[https:// から始まる URL アドレス] 

 

jabank-kagawa.or.jp 次の条件を両方とも満たさないメッセージは、メールボックス

から削除されます。 

jabank-kagawa.or.jp メールがウェブメールで 20 日間使用されていない場合 

メールソフト(パソコン・スマートフォン)で 20 日間 jabank-kagawa.or.jp メールの

送受信がない場合 

 

今後とも jabank-kagawa.or.jp をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

※メール内容の例文は上記のとおりとなっております。ご確認お願い申しあげます。 

 

以 上 


